Ofício Nº 234/2018-PM

SENHORPREFEITO

Para os efeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Município de
Ribeirão Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa
Excelência o AUTÓGRAFO nº 54/2018, do Projeto de Lei nº 46/20] 8, de autoria
do Vereador Jean Corauci, que “AUTORIZA A CRIAÇÃO DO BANCO
MUNICIPAL DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÉNCIAS”.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência
protestos de estima e consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

AO EXCELENTÍSSSIMOSENHORDUARTE NOGUEIRA
DIGNISSIMOPREFEITO MUNICIPAL
N E S T A